
Zeit Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1 Zeit Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1
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20:30 20:30
20:45 20:45
21:00 21:00

später später
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Besondere Termine:
Zeit Bahn 5 Bahn 4 Bahn 3 Bahn 2 Bahn 1 das Becken ist hier komplett gesperrt

früher
16:00 14.06.2008 Vereinsmeisterschaft bis ca. 14:00 Uhr
16:15 05.07.2008 Testschwimmen bis ca. 12:30 Uhr
16:30 27.07.2008 Kinderschwimmfest den ganzen Tag
16:45 05.08.2008 Mini Olympics mit Perth (SCO) 2 Bahnen 9 - 10:30
17:00 05.08.2008 Mini Olympics mit Perth (SCO) 18 - 20:00 Uhr
17:15 06.08.2008 Mini Olympics mit Perth (SCO) 2 Bahnen 9 - 10:30
17:30 für alle Vereinsmitglieder 06.08.2008 Mini Olympics mit Perth (SCO) 18 - 20:00 Uhr
17:45 07.08.2008 Mini Olympics mit Perth (SCO) 18 - 20:00 Uhr
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
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19:45
20:00
20:15
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Belegung SSKC Vereinsbad Sommer 2008

Montag Dienstag

Mittwoch Donnerstag

Schwimmabteilung 
Spieler Anfänger 1

Schwimmabteilung 
Spieler Fortgesch.

Masters
Wasserballer

Schwimmabteilung 
Grasmann 1

Schwimmabteilung 
Lotz 3

Schwimmabteilung 
Hartmann 1

Schwimmabteilung 
Hartmann 2

Schwimmabteilung 
Kramer Anfänger

Schwimmabteilung
Kramer Auffang

Masters

Schwimmabteilung 
Uhrig 2. Mannschaft

Schwimmabteilung 
Lotz 1

Schwimmabteilung 
Lotz 2

Schwimmabteilung 
Lotz 3

Schwimmabteilung 
Spieler Anfänger 2

Schwimmabteilung 
Spieler Fortgesch.

Schwimmabteilung 
Grasmann Anfänger

Schwimmabteilung 
Grasmann 1

Freitag

Masters
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